[image: ]                     [image: Brasao_santa_cruz_do_rio_pardo]     Prefeitura de Santa Cruz do Rio Pardo
                                 Secretaria Municipal de Cultura

	EDITAL PUBLICADO COM RECURSOS DA LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC Nº 14.017/2020

EDITAL 07/2020

PRÊMIO ALDIR BLANC DE TEATRO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após análise documental, a relação das inscrições, nos termos do item do edital 07/2020:

HABILITADAS
	NOMES:
	CPF:

	Ana Luiza Tavares Luiz
	348.166.958-50

	Guilherme Augusto Orlando Donini
	460.390.948-93

	Tamires Giovana Rocha
	436.796.828-67

	Matheus Henrique Da Silva Flores
	456.549.288-13

	 Caio Santiago
	423.071.248-02

	 Moises Candido Azevedo
	058.405.998-16

	Isabela Gonçalves Luiz
	441.092.938-04

	Artur Marquezin
	490.709.988-66

	Matheus de Oliveira Wasconcelos
	461.776.998-63

	Yara Negrão Pedro
	441.607.158-26

	Camila Ladeira Scudeler
	221.957.338-96

	Elaine Proença Gavião dos Santos
	039.186.479-35

INABILITADO:
	NOMES:
	PASSAPORTE:
	MOTIVO

	César Eduardo Amézquita Suárez
	AO605092 – Colômbia
	Não atendeu as exigências do item 3.7 do referido edital

[bookmark: _GoBack]PRÊMIO ALDIR BLANC DE TEATRO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após análise e julgamento realizado pela Comissão Julgadora, nomeada por meio do Decreto Municipal nº 328/2020, os vencedores do edital 07/2020, conforme tabela a seguir:

	NOMES:
	CPF:

	Ana Luiza Tavares Luiz
	348.166.958-50

	Guilherme Augusto Orlando Donini
	460.390.948-93

	Tamires Giovana Rocha
	436.796.828-67

	Matheus Henrique Da Silva Flores
	456.549.288-13

	 Caio Santiago
	423.071.248-02

	 Moises Candido Azevedo
	058.405.998-16

	Isabela Gonçalves Luiz
	441.092.938-04

	Artur Marquezin
	490.709.988-66

	Matheus de Oliveira Wasconcelos
	461.776.998-63

	Yara Negrão Pedro
	441.607.158-26

	Camila Ladeira Scudeler
	221.957.338-96

	Elaine Proença Gavião dos Santos
	039.186.479-35

Santa Cruz do Rio Pardo, 24 de dezembro de 2020.

_________________________________
FREDNES DE OLIVEIRA BOTELHO

image1.png
',

’—
PATRIA AMADA

BRASIL

uuuuuuuuuuuuuu

image2.jpeg